ДОГОВОР

уступки права требования
	г. Кемерово
	«___» _____________2011г

Общество с ограниченной ответственностью «Разрез «Прокопьевский», именуемое в дальнейшем «Цедент», в лице конкурсного управляющего Поворознюка Ивана Николаевича, действующего на основании определения арбитражного суда по делу №А27-10977/2010 от 03.11.2010 г, с одной стороны, и ________________________________________________________, в лице ____________________________________ именуемый в дальнейшем «Цессионарий», с другой стороны, по итогам открытых торгов по продаже имущества и прав требования ООО «Разрез «Прокопьевский», состоявшихся 08.06.2011 года, в соответствии с протоколом итогов торгов (лоты №_____),  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора:

1. По настоящему договору Цедент уступает, а Цессионарий принимает право требования к обществу с ограниченной ответственностью ____________________________________________, именуемому в дальнейшем Должник, в объеме и на условиях, предусмотренных настоящим договором.

2. Цедент уступает Цессионарию право требования к Должнику возврата денежных средств  в размере   __________________________________ () рублей, возникшее  вследствие  _______________.

3. Цедент несет ответственность за действительность обязательства, но не отвечает за его исполнение Должником.

4. Одновременно с переходом прав требования к Цессионарию переходят также другие связанные с требованием права, в том числе право на неуплаченные проценты, возмещение убытков и др.

5. Права требования к Должнику, предусмотренные п.1.2 настоящего договора переходят от Цедента к Цессионарию с момента подписания настоящего договора.

6. Стоимость прав, уступаемых Цессионарию, составляет  ___________ рублей. Цессионарий обязан оплатить Цеденту стоимость уступаемого права в течение 30 (тридцати) дней с момента подписания договора. Задаток за участие торгах по продаже права требования в размере ______________ рублей, уплаченный Цессионарием,  засчитывается в счет оплаты по договору.
2. Права и обязанности сторон:

1. Цедент обязан в течение 5 (пяти) дней с момента подписания настоящего договора передать Цессионарию в оригиналах всю первичную правоустанавливающую документацию, подтверждающую задолженность Должника перед Цедентом.

3. Заключительные положения:

1. Настоящий договор составлен в 2 (двух) экземплярах по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.

2. Все изменения к настоящему договору должны быть оформлены письменно и подписаны уполномоченными представителями сторон.

3. Во всем, что не урегулировано настоящим договором стороны руководствуются действующим законодательством.

4. Адреса и реквизиты сторон:

	Продавец

ООО «Разрез «Прокопьевский»

г. Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Участковая, д. 2
Конкурсный   управляющий
________________________/ Поворознюк И.Н./
	Покупатель
_________________________ / /